
Consumabile Husqvarna

I.D.: 88349584

Data publicarii	17.10.23	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.211,78 RON - 1.211,78 RON

Descriere: Contin urmatoarele : 1.Panza :1 x 94.96 = 94.96 2.Ulei amestec 2T 1L : 4 x 42.02 =168.08 3. Rola fir trimmy 3mm : 1 x 388.24 = 388.24 4.Sina ghisaj :1 x 115.13 = 115.13 5.Lant 15" ; 1 x 73.11 = 73.11 6.Filtru aer :1 x 42.02 = 42.02 7.Filtru benzina : 1 x 21.00 = 21 8.Lant 18" : 2 x 87.40 = 174.80 9.Ulei T90 3L : 4 x 33.61 = 134.44
